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2910 : Rohrreinigerwerkzeug VAL 35 / VAL 35E
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Artikelnummern

Beschreibung

Uberprifen Sie, ob der Durchmesser lhres Werkzeugs mit dem
Durchmesser Ihres Kabels Ubereinstimmt.

VAL 35: wird standardmaRig mit Kabel geliefert @ 8 mm Lg 7,5 m réf.
291013 (fester Bohrer, nicht austauschbar).

VAL 35E: wird standardmaBig mit Kabel geliefert @ 8 mm Lg 7,5 m réf.
291014 (Gelenkbohrer, austauschbar, Art.Nr. nur 291026).

Art.-Nr.: Merkmal

291017 Kurze und schmale Kniestucke
291019 Kurze und schmale Kniestiicke
291020 Sonstiges

291026 Kurze und schmale Kniestlicke
291211 Endbearbeitungswerkzeug

Bezeichnung

Pfeilféormiger Kopf

Gelenkbohrer

Gelenkverbindung

Gelenkbohrer

Glattes Messer @ 38
mm

Benutzung

Ableitung,
Abflu

Alle tragbaren
elektrischen
Rohrreiniger

Ableitung,
Abflul

Fettpfropfen
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kg

0,030

0,040

0,040

0,030

0,040

Seildurchmesser
mm

9,50

9,50

9,50-12,70

8,0

9,50-12,70

22.10.25
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Art.-Nr.:

291212

291213

291217

Merkmal Bezeichnung Benutzung
Schneiden, Abkratzen die Gezahnte Blatter @ )
Wande 50 mm
Entfernen von Gegenstanden Bohrer -

Starten der Pfeilférmiger Kopf :
Ablagerungsdurchbohrung 9 P
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kg

0,040

0,050

0,010

Seildurchmesser
mm

9,50-12,70

9,50

9,50-12,70

22.10.25
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