

## 2910: Rohrreinigerwerkzeug VAL 35 / VAL 35E



## **Beschreibung**

Überprüfen Sie, ob der Durchmesser Ihres Werkzeugs mit dem Durchmesser Ihres Kabels übereinstimmt.

VAL 35: wird standardmäßig mit Kabel geliefert Ø 8 mm Lg 7,5 m réf. 291013 (fester Bohrer, nicht austauschbar).

VAL 35E: wird standardmäßig mit Kabel geliefert  $\emptyset$  8 mm Lg 7,5 m réf. 291014 (Gelenkbohrer, austauschbar, Art.Nr. nur 291026).

## **Artikelnummern**

ArtNr.:	Merkmal	Bezeichnung	Benutzung	kg	Seildurchmesser mm
291017	Kurze und schmale Kniestücke	Pfeilförmiger Kopf	-	0,030	9,50
291019	Kurze und schmale Kniestücke	Gelenkbohrer	Ableitung, Abfluß	0,040	9,50
291020	Sonstiges	Gelenkverbindung	Alle tragbaren elektrischen Rohrreiniger	0,040	9,50-12,70
291026	Kurze und schmale Kniestücke	Gelenkbohrer	Ableitung, Abfluß	0,030	8,0
291211	Endbearbeitungswerkzeug	Glattes Messer Ø 38 mm	Fettpfropfen	0,040	9,50-12,70

ArtNr.:	Merkmal	Bezeichnung	Benutzung	kg	Seildurchmesser mm
291212	Schneiden, Abkratzen die Wände	Gezahnte Blätter Ø 50 mm	-	0,040	9,50-12,70
291213	Entfernen von Gegenständen	Bohrer	-	0,050	9,50
291217	Starten der Ablagerungsdurchbohrung	Pfeilförmiger Kopf	-	0,010	9,50-12,70

